
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2024 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2024: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, firma com a empresa BRUNO BATISTA DA 

SILVA TERRAPLANAGEM, inscrita no CNPJ: 10.544.010/0001-41 tendo como objeto a contratação 

de empresa especializada na locação de rompedor pneumático para atender as demandas da Secretaria de 

Serviços Públicos do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 55.353,60 (Cinquenta e 

cinco mil e trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos). Com Vigência iniciada em 

17/04/2024 e com termo final em 17/04/2025. 

  

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA 

Secretário Municipal de Serviços Públicos 

  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:2DB484AE 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 30/04/2024. Edição 3581 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


